关于调整日益月鑫系列理财计划A款/B款产品风险评级及申购起点的公告
尊敬的客户：
     根据日益月鑫A款/B款产品实际投资范围及资产风险情况，我行将于2017年2月13日起下调日益月鑫系列理财计划A款和日益月鑫系列理财计划B款产品风险评级及申购起点。具体内容如下：
1. 日益月鑫系列理财计划A款/B款风险评级由R3下调至R2
A款/B款产品类型为非保本浮动收益类，不保障本金且不保证理财收益。本理财计划投资于银行间和交易所市场信用级别较高、流动性较好的金融资产和金融工具，包括但不限于债券、资产支持证券、资金拆借、逆回购、银行存款、券商收益凭证等，并可通过信托计划、定向资产管理计划等进行固定收益类资产投资。

2. 日益月鑫系列理财计划A款/B款零售客户申购起点份额由10万份下调至5万份
根据招商银行理财产品风险评级管理办法（招银发〔2016〕237号文）要求，风险评级为R1和R2的产品，单一客户销售起点金额不得低于5万元人民币。公司及同业客户该产品申购起点暂维持不变。
感谢您一直以来对招商银行的支持！敬请继续关注招商银行正在销售的理财产品。
特此公告。
招商银行
2017年2月10日